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ani íruláí k tdídu aby nebyl poZ českých vlastí i ABSTRAKTYdroben dfikladní prohlídce A ode

Dokud bude živ Pan Henry Mu-slc- ii

(írimue City Iimvh pfsei
"Chci býlí nadále jednatelem pro
lloboko v Oraiivc (Jity dokud bu-

du živ neboť dobrotivostí boží

vdícím sví dobré zdraví tomuto

LI

Našim odběratelům!
NA&IM ODBĚRATELŮM I

Při prohlídce našich knčh ihle-dal- i

jsme Žo celá řada našich oi

bíratelů vzdor tomu ie list Je

úžasné levný dluhuje často za ní

M

mmmsimmmsmmsiiímimĚMW
(IikmIui TMidou vonét v rentaura-cíc- h

omáčky na zujíce a koroptve
Zahájeno noví období pro ntřelee
1

pro hosty v renta iiracích což je
Z toho ncpříjcninílio lita vlantnč
lo jediní ilobrí
Pokus vraždy ~~ Z Moravnkí

starímu bvlinnímu léku"
rytiotoruj

S M SADLERdnkí je v tom zadostiiiínéní jak
kolik roků My mamě také četné

závazky a veliká vydáni Platili
musíme hned a hotové List sna-

žíme se den ze dno zdokonalitl ale

pro vyrabitele tak rozcnílntcle ne

Pan profesor Groh z Příbrami
utonul i dceruškou v Labi — 7

Brandýsa ii U teleťoiovidi dui'
'JI éervence zprávu o následiijíeí
MraSlivé příhodé hl"rá si vyžá-

dala za obéť dva lidské životy
Tímto iieštitfiu byl Mizen pnu

proř (Jroh Tříbnimí který ve

vojí rodinou dlel v HrnmlyV n

li Dne 'JI éervenee odpoledne

znalí že dávají lidem lík jenž má
( )ti iivy oznamuje m1 dne 'II čer- - tkliteinou zásluhu lnou donud
věnce s Aa (ineneK v noci inia i m 17tá a hirnftiii ulice m

ratlcrNon Illoch m
i m I a

místa kde jeňte není žádníbo pra-

videlného jetlmitele nebo "rozesíla

snahy nažo zůstávají nedoceněny
2ádámo ty kteří za list dluhují
aby neotáleli déle a dlužné obnosy

zapravill

v uor usirave vzrušující iiokun

vraždy Ve WicJinítzeroví ho OniHlin cli

Tel 1820ní hifi zamíntiiána by!a delíí jíž do

bu ííňniec Marie Pirlová z Potok é

ZciliJIi ne imíl u tohoto IUI11 íOntravy Víera veícr přínel do
zmíníního honlínce jinlý Hudolf

tffTTW?TTfT?f?fTTTT?TTTIllaviíka jenž teprve píci! nedáv
nem propuňtín byl z trentnieu z

tele lloboka Podmínky a plní
podrobnost j n otdiotou ne dodají
Adrenujte l)r Peter Fahrney &

Sonn (Jo 1121 1H So lloyne ave

(JhieiiKu 111

Gtčnému čtenářstvu
k povšimnutí!

Chtíce tw přenvídéiti tm jak
dlouho máte mi Pokrok před pláce

Pí flosio Krotschmcr
'

xaxilxojlčlra
n vyrulltelka primluM

UM WDDéa lúmt mast) 3 druby

Jot výborným proNtfodkoiri proti o

trtvA krvo WH koNliKor

fvinlvft nelio runliiriťé rkny uhi
neiluliy výnimky líáej it t ! Tyto iiiimtl

vyWly k(h třjitilrli h pro nvoJI pr-
-

Mírová a žádal dívče aby h ním

J V KAŠPARzajířcíllo ntyky PirlovA která
Hlavičku od dřívíjíka znala od-

mítla jej nacrž illaviíka prohlá-
sil že ji zantřelí a odeňel Hrozbu

vlnMt ni

i a rostaorant
lelillvoii JÍViml i r 1 J f rovnalikteří nikdo nepřikládal váhy npb

níl Illaviíka prínerným zpfinobeni no potřebujete pouzo přihlédnout!
na iasopiso k vaší adrese kdo ve- -

NhvíIIvIh JI (mulno líchu ilopUlP U'lil"

jlrti ioiU hví cliiiriiliy
Krabička (5 toul) 000

Nu Venek ui£f on BftOlle jmína naleznete znamínko

V noci když Pii lová ubírala e do-

mu počkal na ní vypáliv na ní

v Přívoznkí ulicí tři rány a zranil

ji mnrtelne Náhodou příňcl k vý

značící mísíc a ííslicí znamenající AiIrcHiiJlci

MHH IlOSIB KrSTBOIIMEltrok do kterího máte zaplaceno

1245 57 JIŽ 13 ul Omaha

TEL DOUOLA8 7417

Výborná řeHká kuchyně ft čUto"

potele výborný Metzftv IcŽAk

dobré čcn16 doutníky a prvé třídy
lihoviny domácí i importované

Objednávky z venkova vyřizují ho

přesné a rychlfl
IM m mimm imimmummut

Přcdplatte íe na "Pokrok" Jen
$100 roČnó

II - 1912 Ho Klth Ht Omaha NebDále žáláme ct míso příznivcejevu ek policejní ořícíál Hclunidt

pakli shledají že kvitance jejíchjenž jal ne fironánledovati útoční
— Mňi10 nu nktinIA krlií ohthty n&- -

ka lllavíéka ne io několika kro není správná aby nám to co nej- -

Hitonnká Jikoi "Hr rodinu" "Bv
jích antavíl a namířil na Schmid Iříve laskaví oznámili Veškeré

Vklttva" "Veřcřa Táné" m "AndíU
doj)ísy adresujte jcdnoduSe s "Pota jejž vyntřeiem rovni zranil Htráice" Olimz iv Vičky nnloin
krok Publ (Jo° Omaha Neb 4SHf Vhm tu ÍOfi II'otom teprv by) nikolíka dělní

ky přemožen a odevzdán pfdieíí

C5Cíto tuto et jucundol

"ÍJychle jistí a příjemní!" To

8 n rifito henlo moderní vidy líkařnkí ví

§ iryiiavmi
táno jent zajintí každým trjiíte-ie- m

neboť nemůže hýli nic krán-fjíjníh- o

nežli lík který má ony tři
vlantnontí Toto lulo míl na my-4- li

vyrabítcl Trinerova Jíívího
líořkího Vína a docílil tím že po
ařílo ne mu jiřipraviti takový lík

Té-íit- se dobrému draví jmi vAeobeeiií' povazováno zh ve první di"i

lrílolí Dobré zdmví íývá předniftem projevu přání 11 podrn v ft

ineí přYitely Hkre mnohé priee 11 Miironti pobý vá elovék do jínlé
míry životníeh il MvéŽ4'Htí a neiialirnženlm

"

jíeh poneeha tuk iimo

hýlu nemocem volnou eetn Mei dobrými jroHlfedky iiréenýini ku
jiabViiení přirozenýeh hí t

velikího ťmpíchu nad dřívíjními
nechutnými od)ornýmí příprav-
kami V chorobách žaludku jent
zvláňtí třeba líku který by byl

podnikl pan prut (Jroh f rjíJ'k u

ii a loďce po Labi hj nvýin bnitrcm

čtyřmi dítkamí a projížďka la-

to Mula se inu iicjvw osudnou

Ku plavbu vyhlídl ní místo velní

jotméílé a siee hliidinu nud je-

zem kde IíiiÍm plyne zdánliví} vel-

mi zvolna alf? bída plavci který
w dostane blíže k jezu kde H

přitažlivostí voda žene

Také pan prof (Jroh dal lákat

klidem řeky až tu pojednou
pozoroval že loďka je
ke vrntůiií j'zu J'o mo

Mé V til dobil He libírajíeí lidé l

hrůzou pozorovali co Mrasného v

til chvílí U jeZU Se déje J '((jednou
loďka převrhla a oba mužové

i víeehny éfyří dítky jidii do

hlubiny Za okamžik vynořily

před moslem (Ti dětské biaviéky
Uboátka byla nesmírné plelá
na Za détmi vynořila prou-

du rozvod ačííhu Labe loďka kt-
eří se křečovití di Žel brjlr prof
(íroha l'ai) prof (íroh ti jeho

pítílctá deci uííka už nevyplynulí
Mezitím mnoho Maleenjeh miižó

podniklo záchranní práce JVďíé-n- ý

pan Zubr a dělník ze Sorelovu

mlýna p Kohout vMoupíli do loď-

ky a n nejvctAí rychloxtí veMovnlí

k nebohým dítkáoi kteří pluly po

hladím' Vseehny tří dítky byly

Šťastni zachráněny Potom

příspélí ku pomcí p ííro-hov- í

který byl už tak vyílen že

nmul nřkolík vteřin opozdíná
byla by přišla nadarmo í)

(5 hod odpolední byla mrtvolu p

profesora (íroha vylovena u tak

yv biskupské zátof-ín- Mrtvolu

jeho dcerušky týž den dosud ne

byla nalezena Neifastni tato u

dá lont v celím minií způsobila ve-

liké zdí není

Obrázky z místa a z venkova
— I)i 27 éervenee pražnkí via

ky byly přeplnény Nikoli ty kte-

ré z Prahy byly vypraveny nýbrž

ty kteří do Prahy přijížděly
Dyly to naplněny Pražany prcha-

jícími z venkovokých pobytu Ne-

vídaní a wslýehané poému pudí je
do pražnkých pobyt fi neb ttu
ta červencová pnota snadněji ne

miání než na Venkové kde po-

byt připadá vízením Obloha je
Mále a Mále zakoboníná a ukáže-l- i

na na chvílí sluníčko zajaté po

zdejí nantaní notný liják který
centy promíní v kaluže a pobyt v

přírodí znemožní Týden dva

tři dokonce někteří už dva míní-

ce čekali lepší povítmont a ono je

Čím dál horní! Takto ni Mízují
Pražané na venkově ale jak tepr-

ve jnou roztrpčeni hospodáři kte-

ří mají poncíené viení na polích!
To je nituace jentí krusníjíí! Me-ř- i

tím eo jedni z venkova prchají

před nepohodou do Prahy jiní

páni Nimrodovi — činili pilné

přípravy k odjezdu do revíru Klu

hoví potili ne eídíním ruénic a

přípravou patron neboj' jest již

dovoleno Mříleti zajíce a korop- -

příjemným i rychlým a jintým

každý kdo podobnou chorobou ni
jakou jent ntížen muže bezpeční
ia to npolcliatí Že Trincrovo
5ivé Ilořkí Víno jej ňplní a rych
le uzdraví NenMřeba ztrácet i

tnynli ani tehdy když jiní léky ne

lhaly toto víno j v zastaralých
tižkých případech íanlo ku podi-

vu rychle účinkovalo Ono roz- - IwéáIránanou nlizuíci žalr]ku a ntf'ev

di ojí iodnítí žlázy k hajnímu

8

I

I

vymínovAní nenílí nvaly zažívacího

úntrojí a tak za krátko vhi zníne

pracovatí zcela [třirozeiiým zpfmo-bei- n

Mfižete j(! dátí každému ža

MM MM'

f p

zaujímá místo přední demiié pohi'nje žaludek povluidí játra a
vnitřností ku zdravé a éílé práci odstraní zbytečné o Škodlivé lát-

ky vylééením záepy a napravením nezáživnou! i římž pojistí pří-

jemný Moiilad zdravého léla i zdmvé mysle eož jest hlavní véeí
élovéka Zkusíte-l- i ten lék přmvědéíto se o jeho výbornýeh vlast-miKtee- h

(íeiut 75 eentu

ludku i kdyby byl nebe nlahňím

ebe ehuravíjním Zaíníte h uží-

váním jak nastává nechuť k jídlu
V lékárnách Ion Triner 7!)!) So

Ashland Ave Chicago III "Mám tu čest Vám oznámitl že Váí Životní balsám výborné
účinkoval a navrátil sílu a zdrav mé manželce Před uííváním Va-Éic- h

léků byla velíce slabí takže ani pracovatl nemohla Po vy
užití dvou hhví Severova Životního balsámu cítí se zdravou silnou

a Jakoby byla znovuzrozena Kdykoli budeme potřebovatl nějaký
lék použijeme jediné Scvcrových léků poněvadž víme že skutečné

vykonají co o nich píšete" Jan Bcňo Hocking lowa

"
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Ctěnému čtenářstvu

kteří posílají přátel ňm svým a

'námým čaníjpin nás do Čech neb

Moravy jsme tiuc-n- i nlílítí žf

1'okrok h starých vlastí zasíláme

pouze na předplatní jež ohnání

♦200 roční V minulých dnech

rozeslali jsme vSem upozornění n

proto jest žadoněno aby nám kaž

dý v brzku oznámil zda li máme

v zásilce pokračovat íi tuto zru
5it Toto upozornění činíme jedi
ní proto abychom nobí neiinili

beztak již velkých výloh V úti
tř Adm Pokroku

Když Ván b!í hlavu neb jhI ♦(Hd !:":ra!'ií jiiitnjie

Prášky proti bolestem hlavy a neuralgii
jiii tliu pravým pnvtředkenť pro okamžitmi úlevu 1'tisi bolest '

puiniilioii ypiWdtelil přljeiuuýlil li llíiodnýlll lilii Zillieelniji šlm vvell

nÚHleilkň l'J pnUků zn i eentft
t 0 0 i I

Viorní (nřtxftij HOSTINEC
Lékařská porada zdarmaHi prodej ve šccb Ičkámicb

tve řitfelee neolutvu ne mpunouy
ten ve vysokých botách mim

holeních putuje udatní po

pudí vyachlí i promoklí A tak

vypravili ne dne 27 červenět též

ninoí na venkov aby uíákúuí

prošpikovali kožichy broky
le-veí- tí

pi ltHiÍ nové náhubky

♦pfenní předfhu" A tof m

roumí ie otltt dneika n íáraeh

TlMtat

lriink it Nomíírrttl
16 t Hlltlaw Omilii Keb

XfUlof MUi Uilk Jikol i jrT
lmMiftuvué UAiki itlU lu
KorUlov tlnt ncjlrpli lihovla )r
lává I v velkfm Tt(l iákuMk a

-- v ~"" ftvv
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